
' '"" "" '"m

ť Naše č. j.: UT-48405/2022
Naše sp. zn.: UT-16756/2020/05
Smlouvy uzavřené mimo zadávací řízení (VZMR),
smlouvy různé l V l 5

DODATEK Č.1

ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor
č. j. UT-24346/2020, ze dne 29.09.2020

Česká republika — Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra
organizační složka státu, se sídlem Lhotecká 7, 143 01 Praha 12,
P. O. BOX 110, 143 00 Praha 4, IČ: 604 98 021,
ID DS 7ruiypv,
bankovní spojení ČNB Praha, č. ú. 52626881/0710,
zastoupená ředitelem Mgr. et Mgr. Pavlem Bacíkem
(dále jen ,,nájemce")

a

Město Rokycany
se sídlem Masarykovo náměstí l, 337 01 Rokycany - Střed,
IČ: 002 59 047, DIČ: CZ00259047,

ID DS: mmfb7hp,
zastoupena starostou Ing. Tomášem Radou
(dále jen ,,pronajímatel")

uzavíraji'po vzájemné dohodě tento dodatek Č. l ke shora označené smlouvě v tomto znění:

I.

l. Smluvní strany spolu uzavřely dne 29.09.2020 Smlouvu o nájmu nebytových prostor,
č. j. UT-24346/2020 (dále jen ,,smlouva"), jejímž předmětem je pronájem učebny
nacházející se v budově č. p. 208, v obci Rokycany, katastrální území Rokycany,
zapsáno na LV č. 10001, na adrese Jiráskova 208, 337 01 Rokycany - Nové Město, a
to za účelem realizace aktivit Centra na podporu integrace cizinců, zejména
adaptačně-integrační kurzů, kurzů českého jazyka, kurzů socio-kultumí orientace a
poskytování sociální poradenství.

2. Z důvodu plánované přestavby budovy, ve které se stávající učebna nachází, se
smluvní strany dohodly, že pronajímatel poskytne nájemci na období od 01.04.2023
do 31.08.2024 náhradní nebytové prostory srovnatelných dispozic.

3. Vzhledem k uvedenému spolu smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a
roku tento Dodatek č. l.

l
l

l
lJl

l
!

II.

l. V souladu s výše uvedeným se smluvní strany dohodly na změně znění ČI. I. odst. l
smlouvy, a to tak, že dosavadní znění se nahrazuje novým, které zní:

' .l

"I

i

1
d

m



,,Pronajímatel prohlašuje, že je oprávněn pronajmout nebytový prostor, nacházející se
v budově č. p. 80, v obci Rokycany, katastrální území Rokycany, zapsáno na LV
č. 10001 (dále jen ,,nebytový prostor"), na adrese Masarykovo náměstí 80, 337 01
Rokycany - Střed. Výměra nebytového prostom je 107,22 m2, (společenská místnost,
kuchyňka, prostory WC), kapacita cca 70 osob a účetní hodnota činí 20.000 KČ."

2. V souladu s výše uvedeným se smluvní strany dále dohodly na změně znění ČI. II.
odst. 2 smlouvy, a to tak, že dosavadní znění se nahrazuje novým, které zní:

,,Nebytový prostor bude vybaven tímto zařízením ve stavu způsobilém k obvyklému
užívání:

a. židle - 75 ks,
b. stoly - 14 ks,
c. skříňka - l ks, uzamykatelný prostor pro uložení učebnic."

3. K uvedeným změnám dle tohoto článku dochází od 01.04.2023.

III.

l. Ostatní části smlouvy tímto dodatkem nedotčené zůstávají beze změn.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem

zveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

3. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním dodatku v registru smluv dle zákona o registru
smluv. Zveřejnění provede nájemce.

4. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá
ze stran obdrží po jednom.

5. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek přečetly, že rozumí jeho obsahu a s tímto
obsahem souhlasí, což níže stvrzují podpisy svých zástupců.

6. Město Rokycany ve smyslu ustanovení § 41 zákona Č.128/2000 Sb., o obcích v
platném znění potvrzuje, že u právních úkonů obsažených v tomto dodatku byly
splněny ze strany města Rokycany veškeré zákonem stanovené podmínky ve formě
předchozího zveřejnění záměru pronájmu (vyvěšeno 13.01.2023, sejmuto 07.02.2023,
podle usnese rady města č. 15196 ze dne 10.01.2023) a odsouhlasení (usnesení rady
města č. 260 ze dne 28.02.2023), které jsou obligatorní pro platnost tohoto
právního ,úkonu.

28 -03- 2023
V Praze dne

:"=

, (náiem

V Rokycanech dne .........1 ĽQĹJ023

tarosta mesta Rokycany
á)ronajímatel)


